Финансовый отдел Администрации

Турочакского района муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 173-ф
	от 12.12.2019 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.11 п.3 пп.5 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2019г. и плановый период 2020-2021 годов» от 05.12.2018 г. № 5-1, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	0703 1200445700 611
	-455,95
	Предложение № 70 от 11.12.2019 г

	991
	0409 10005S22Д0 244
	+52,8
	Предложение № 70 от 11.12.2019 г

	991
	0113 1200112100 244
	+76,72102
	Предложение № 70 от 11.12.2019 г

	991
	0412 1200191190 853
	+50,0
	Предложение № 70 от 11.12.2019 г

	991
	0703 1200412411 612
	+170,0
	Предложение № 70 от 11.12.2019 г

	991
	0801 0400204211 612
	+51,44118
	Предложение № 70 от 11.12.2019 г

	991
	0314 1200212212 244
	-43,3685
	Предложение № 70 от 11.12.2019 г

	991
	0314 1200212213 244
	+43,3685
	Предложение № 70 от 11.12.2019 г

	991
	0314 1200212211 111
	+11,5
	Предложение № 70 от 11.12.2019 г

	991
	0314 1200212211 119
	-11,5
	Предложение № 70 от 11.12.2019 г

	991
	0801 04002S5100 611

КЦ  2922
	+171,0
	Уведомление Мин.культуры № 7/119 от 11.12.2019 г

	991
	0801 04002S5100 611

	+6,43469
	Уведомление Мин.культуры № 7/119 от 11.12.2019 г

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+122,44689

	Внести изменения в ЛБО Финансового отдела Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	992
	1403 1100211216 540
	+30,0
	Предложение № 70 от 11.12.2019 г

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+30,0

	Внести изменения в ЛБО Управления Образования Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	993
	0702 0300344300 611

КЦ 2934
	+326,2
	Уведомление Мин.образования № 7/117 от 10.12.2019 г

	993
	0703 03004S7800 611

КЦ 2921
	+100,0
	Уведомление Мин.образования № 7/118 от 10.12.2019 г

	993
	0703 03004S7800 611
	+3,23266
	Софинансирование

	993
	0703 03004S7800 621

КЦ 2921
	+104,0
	Уведомление Мин.образования № 7/118 от 10.12.2019 г

	993
	0703 03004S7800 621

	+13,64898
	Софинансирование

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+547,08164

2. Сусловой Е.П. внести изменения в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета
муниципального образования  «Турочакский район» на 2019 год в разрезе главных распорядителей бюджета.

3. Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2019 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 05.12.2018 г. № 5-1.
   Начальник Финансового отдела                                                                      С.А.Бурмакина